
Matematika – zelená 

34/ 2, 4, 5 

36 – celá 

37 – celá 

38 – celá 

Slabikář – prosím, aby děti četly každý den, je v podstatě jedno, které strany budou číst, jestli 

se budou i třeba vracet zpět, můžete se s nimi podívat na písmena G, F a Ch, děti jsou šikovné 

a věřím, že to společně zvládnete, pokud by to nešlo, nová písmena doženeme, až se děti vrátí 

do školy.  

Prvouka – 48, 49 – projít 

Pracovní sešit ke Slabikáři – 11/ 3,4 

Vzhledem, k tomu, že chápu, jak by bylo složité mi úkoly fotit, případně skenovat, mi stačí, 

když děti vše přinesou vypracované až s příchodem do školy. Pokud byste cokoliv potřebovali 

- poradit, poslat, zkonzultovat, můžete mi psát na mail: denisa.zdeno@seznam.cz  

Všem přeji pevné zdraví a trpělivosti při vypracovávání úkolů.  

 

mailto:denisa.zdeno@seznam.cz

